

در دیدار مدیرکل و معاونان اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با مدیرکل جدید آموزش و پرورش آذربایجان شرقی مطرح شد:

لزوم هماهنگی حداکثری و بیش از قبل بین دو اداره کل برای تحقق نهضت توسعه عدالت در پروژه های آموزشی

در دیدار مدیرکل و معاونان اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با مدیرکل جدید آموزش و پرورش آذربایجان شرقی ضمن تبیین آخرین وضعیت مدارس بر لزوم هماهنگی حداکثری و بیش از قبل بین دو اداره کل برای تحقق نهضت توسعه عدالت در پروژه های آموزشی تاکید گردید.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در دیدار شورای معاونین اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با مدیرکل جدید آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان ضمن تبریک انتصاب وی به سکانداری دستگاه تعلیم و تربیت استان گفت: قطعا انتصاب فردی از جنس و بدنه ی نظام تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش، مایه مباهات و تجلی روز های خوب برای این دستگاه است.

وی در ادامه ضمن تشریح آخرین وضعیت مدارس در استان گفت: خوشبختانه در سال های اخیر به همت همکارانم در اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، اتفاقات خوبی در فضاهای آموزشی سطح استان افتاده و امیدواریم تا با همت حضرتعالی شاهد پیشرفت روز افزون و بیش از قبل در این حوزه باشیم.

وی افزود: طرح نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی فرصت مناسبی برای تحقق پیشرفت در فضاهای آموزشی است و باید برای تحقق آن و جذب بیشتر خیرین به این حوزه در راستای تکمیل پروژه های نیمه تمام، همکاری تنگاتنگی داشته باشیم.

در ادامه این دیدار نیز، اسفندیار صادقی، مدیرکل جدید آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز بر لزوم هماهنگی حداکثری بین دو اداره کل برای تحقق نهضت توسعه عدالت و احصاء پروژه های نیمه تمام جهت معرفی به خیرین منتخب تاکید کرد.

وی با اشاره به اینکه توسعه عدالت در فضای آموزشی و کیفیت آموزشی در اولویت دستگاه تعلیم و تربیت استان است، گفت: همه اقدامات ستاد و برنامه های آموزش و پرورش باید به رشد همه جانبه در کلاس درس بیانجامد.

وی ادامه داد: سرانه فضای آموزشی تمامی مناطق بطور دقیق مطالعه شده و با آگاهی کامل از ظرفیت توجه ریاست جمهوری به دستگاه تعلیم و تربیت بهره مند خواهیم شد و با راهبری استاندار محترم و اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۴ گام های مهمی را در توسعه عدالت در فضای آموزشی برداریم.